Чăваш Республикинчи
Сĕнтĕрвăрри хула поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШАНУ
№
Сĕнтĕрвăрри хули
	[image: ]

	Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2017 № 169
город Мариинский Посад

	Об утверждении проектно-сметной документации и эскизного проекта

В соответствии с постановлением администрации Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района от 23.05.2017 № 147 «Об утверждении муниципальной программы Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды» на 2017 год», администрация Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на благоустройство придомовой территории Мариинско-Посадского городского поселения, расположенной по адресу: Чувашская Республика, г.Мариинский Посад, ул. Николаева, д.87а (эскизный проект прилагается).
2. Утвердить проектно-сметную документацию на благоустройство придомовой территории Мариинско-Посадского городского поселения, расположенной по адресу: Чувашская Республика, г.Мариинский Посад, ул. Курчатова, д. 7б (эскизный проект прилагается).
3. Утвердить эскизный проект «Висячий мост», расположенный по адресу: Чувашская Республика, г.Мариинский Посад, ул. 1-ое Денисово (эскизный проект прилагается).

И.о. главы администрации
Мариинско-Посадского
Городского поселения                                                                                                       С.Н.Коваленко

image1.wmf